令和 6 年 12 月吉日

お客様各位

エイトブリッヂ株式会社

代表取締役社長 八橋 康仁

朝食料金 改定のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より 横浜平和プラザホテルをご愛顧賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、この度 経済情勢の変化に伴った原材料費等の高騰のため

朝食料金を下記のとおり 改定させて頂くことになりました。

何卒 ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■ 価格（税込）■

朝食モーニング ＜2 階レストラン「BRICKS STUDIO」 ／ （6：30）7：00～9：00＞

大人 \1,320 → \1,540   ／  子供（4～6 歳未就学児） \660 → \770

※ ご予約 もしくは、チェックインの際にお申込みについては 大人 \1,430 でのご案内をさせて頂きます。

■ 料金改定日■

令和 6 年 2 月 1 日～

なお、すでに朝食の予約を頂いておりますお客様への追加料金は発生いたしません。

今後もお客様に満足いただけるよう、より良い品質維持・向上に努めて参りますので、

引き続きご愛顧賜りますようお願申しあげます。

敬具